Knopf Inc., New York, 1973.
- 119- Dr. F.R. Faridi, 'Theory of Fiscal Policy in an Islamic State', Article in Journal of Research in Islamic Economics, Vol. 1. No.1 Summer, International Centre for Research in Islamic Economics, vol.1, No.1, King Abdul Aziz University, Jeddah, Kingdom of Saudi Arabia, 1403 A.H/1983 A.D.
- 120- Dr. F.R. Faridi, 'Zakat and Fiscal Policy', Article in Studies in Islamic Economics, edited by Khurshid Ahmad, The Islamic foundation, U.K., 1976.
- 121- Dr. Khalifa Abdul Hakim, Fundamental Human Rights, Institute of Islamic Culture, Lahore, 1955.
- 122- Dr.